
Утверждаю: 

Директор гимназии 

___________/Р.Н.Ахметов/ 

 
График движения школьного автобуса ПАЗ 32053-70 Х045ОО102 

 по микрорайону  Восточный 2 (Юлия Маратовна) 

 

Привоз 

I поток 

7:25 - отправление с Гимназии им. Т.Кусимова  

7:30 –остановка  «Нижняя Луговая» 

7:35 – остановка  «Верхняя Луговая» 

7:40 – остановка  «Целинная» ,«Зеленый магазин» 

7:45 – гимназия им. Т.Кусимова  

7:50 - остановка д/с «Миляш» 

7:55 - Гимназия им.Т.Кусимова 

Привоз 

II поток 

10:35 -отправление с Гимназии им. Т.Кусимова  

10:40 – остановка  «Нижняя Луговая» 

10:40 – остановка  «Верхняя Луговая» 

10:45 – остановка  «Целинная» 

10:50 – гимназия им. Т.Кусимова 

10:55 - остановка «Зеленый» д/с «Миляш» 

11:00 - гимназия им. Т.Кусимова 

Привоз 

III  поток 

13:40 – Отправление с Гимназии им.Т.Кусимова 

13:45 - остановка  «Нижняя Луговая» 

13:50 – остановка  «Верхняя Луговая», «Целинный» 

14:00 - Гимназия им. Т.Кусимова  

13:50- Остановка «Зеленый магазин» (Автобус №3) 

13:55 - Гимназия им. Т.Кусимова 

14:00-  д/с «Миляш» (Автобус №3) 

14:05- Гимназия им. Т.Кусимова 

          Развоз 3-го потока 

            18:20 - Отправление с Гимназии им.Т.Кусимова 

18:25 – садик «Миляш» (Автобус №3), «Зеленый магазин»(Автобус №2) 

18.30- Гимназия им. Т.Кусимова 

18.35- Остановка «Луговая» ( нижняя, верхняя остановка), «Целинный» 

            18:50- Гимназия им.Т.Кусимова 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю: 

Директор гимназии 

___________/Р.Н.Ахметов/ 

 
График движения школьного автобуса ПАЗ 32053-70  

 по микрорайону  Восточный 2. (Линара Радиковна) 

Привоз 

II поток 

10:40 -Отправление с Гимназии им. Т.Кусимова  

10:45 – остановка «Зеленый» 

10:50 – Гимназия им.Т.Кусимова 

11:00 – остановка «Миляш» 

11:05 – Гимназия им. Т.Кусимова 

Привоз 

III  поток 

13:20 – Отправление с Гимназии им.Т.Кусимова 

13:30 - Кулукасово 

13:40 – Ярлыкапово 

13:50 - Гимназия им. Т.Кусимова (посадить 9,10,11 кл.) 

14:00- Остановка Целинный, Зеленый 

14:10 - Гимназия им. Т.Кусимова 

          Развоз 3-го потока 

            18:15 - Отправление с Гимназии им.Т.Кусимова 

            18:25 – д.Кулукасово  

            18:35 – д.Ярлыкапово  

18:50- Гимназия им.Т.Кусимова 

 

 


